
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 7年 1月24日発注番号 4258
令和 7年 1月23日（木）　　午後 2時00分入札日時 於 大津市役所　本館４階　第３委員会室

担 当 課 教育委員会学校給食課

平焼皿件　名

納入場所 北部学校給食共同調理場　等

概　要 平焼皿　４５０×４００×２５ｍｍ　アサヒ装設製ＩＭＰＭ－７０ＢＳ－Ｘ専用　９０枚

納入期限 令和 7年 3月28日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,465,200        ¥1,465,200           ¥133,200

契約先 大津市　木下町１８番８号

大洋厨房　株式会社

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　アイホー　京都営業所
1         ¥1,440,000                                     

北沢産業　株式会社　京都営業所
2         ¥1,530,000                                     

株式会社　クリエイト
3                                                       辞退

株式会社　サンコー製作所
4                                                       辞退

三和厨房　株式会社　京都営業所
5                                                       辞退

株式会社　滋賀厨房
6                                                       辞退

株式会社　生研
7                                                       辞退

大洋厨房　株式会社
8         ¥1,332,000                                     落札

タニコー　株式会社　滋賀営業所
9                                                       辞退

株式会社　中西製作所　京都営業所
10                                                       辞退

日本調理機　株式会社　京都営業所
11                                                       辞退

株式会社　フジマック　京都営業部
12                                                       辞退

株式会社　マルゼン　滋賀営業所
13                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


